

Årsredovisning

Rockarps Quality Equine AB

559179-4028

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-24.
Årsstämman beslöt att inte godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Istället beslöt årsstämman att vinsten balanseras i ny räkning.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Ystad 2023-07-24



Erik Oksza-Klossi

Årsredovisning

Rockarps Quality Equine AB

559179-4028

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7
- Underskrifter	7

Ek

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom hästnäring som konsulter
Företaget har sin verksamhet och säte i Skåne län och Svedala kommun.

Verksamheten under 2021 var ansträngd och detta har fortsatt för verksamheten under 2022
Pandemin har påverkat företaget mycket, intäkterna har minskat med 25 % jämfört med 2021, men positivt är att kostnaderna har minskat med drygt 50%.

Man har gjort villkorade aktieägartillskott med 10 000,- under 2022.

2023-04-27 övertog Erik Oksza-Klossi och Lizette Brolin företaget.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusentals kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	241	326
Resultat efter finansiella poster	-75	-336
Soliditet %	11	112

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Bal Res	Årets Res
Belopp vid årets ingång	50 000	9 678	- 335 957
Balanseras i ny räkning		- 326 278	335 957
Erhållna aktieägartillskott		402 600	
Årets resultat			74 691
Belopp vid årets utgång	50 000	402 600	74 691

RESULTATDISPOSITION

Balanserat resultat	- 326 278
Årets Resultat	- 74 691
SUMMA	- 400 969

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning - 400 969

SUMMA - 400 969

EK

2023112405353

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	241	326
Resultat efter finansiella poster	-75	-336
Soliditet %	11	112

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	59 678	392 600	-335 957	116 321
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-335 957	335 957	0
Minskning av aktiekapital	0			0
Erhållna aktieägartillskott		10 000		10 000
Årets resultat			-74 691	-74 691
Belopp vid årets utgång	-276 279	402 600	-74 691	51 630

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	402 600
Årets resultat	-74 691
<i>Summa</i>	327 909

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	327 909
<i>Summa</i>	327 909

EK

RESULTATRÄKNING

1

2023112405354

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	241 348	326 472
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	241 348	326 472
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 366	-25 592
Handelsvaror	-101 364	-246 512
Övriga externa kostnader	-205 870	-376 666
Personalkostnader	-168	-554
Summa rörelsekostnader	-308 768	-649 324
Rörelseresultat	-67 420	-322 852
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 271	-13 105
Summa finansiella poster	-7 271	-13 105
Resultat efter finansiella poster	-74 691	-335 957
Resultat före skatt	-74 691	-335 957
Årets resultat	-74 691	-335 957

E K

BALANSRÄKNING

1

2023112405355

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	30 000	75 000
Övriga materiella anläggningstillgångar	92 000	92 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	122 000	167 000
Summa anläggningstillgångar	122 000	167 000
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Varor under tillverkning	332 642	332 642
<i>Summa varulager m.m.</i>	332 642	332 642
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	-13	-
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	-13	-
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	-	-395 501
<i>Summa kassa och bank</i>	-	-395 501
Summa omsättningstillgångar	332 629	-62 859
SUMMA TILLGÅNGAR	454 629	104 141

EK

2023112405356

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	-276 279	59 678
<i>Summa bundet eget kapital</i>	-276 279	59 678
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	402 600	392 600
Årets resultat	-74 691	-335 957
<i>Summa fritt eget kapital</i>	327 909	56 643
Summa eget kapital	51 630	116 321
Långfristiga skulder		
Obligationslån	-	2 424
Övriga skulder	410 145	-
Summa långfristiga skulder	410 145	2 424
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	-7 146	-14 604
Summa kortfristiga skulder	-7 146	-14 604
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	454 629	104 141

E k

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

2022-12-31 2021-12-31

0 0

UNDERSKRIFTER

Ystad 2023-07-24



Erik Oksza-Klossi

2023-07-24